



41/15- СОУТ/4	Старший мастер	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
	Отдел материального обеспечения																							
41/15- СОУТ/5	Весовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
41/15- СОУТ/6	Водитель погрузчика	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
41/15- СОУТ/7	Транспортировщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
41/15- СОУТ/8	Кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
41/15- СОУТ/9	Подсобный рабочий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
41/15- СО- УТ/10	Заведующий хозяйством	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
41/15- СО- УТ/11	Специалист (по снабжению)	н	е	т				ф	а	к	т	о	р	о	в		2							
41/15- СО- УТ/11- 1А (41/15- СО- УТ/11)	Специалист (по снабжению)	н	е	т				ф	а	к	т	о	р	о	в		2							
41/15- СО- УТ/11- 2А (41/15- СО- УТ/11)	Специалист (по снабжению)	н	е	т				ф	а	к	т	о	р	о	в		2							
41/15- СО- УТ/11- 3А (41/15- СО- УТ/11)	Специалист (по снабжению)	н	е	т				ф	а	к	т	о	р	о	в		2							
	Отдел продаж																							
41/15- СО- УТ/12	Главный специалист (по транспорту)	н	е	т				ф	а	к	т	о	р	о	в		2							
41/15- СО- УТ/13	Специалист (по транспорту)	н	е	т				ф	а	к	т	о	р	о	в		2							



Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Начальник ОПК

(должность)

(подпись)

Гуров М.А.

(Ф.И.О.)

29.05.2015

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Зам.начальника ОПК - руководитель

ПСЛ

(должность)

(подпись)

Никитенко Р.В.

(Ф.И.О.)

29.05.2015

(дата)

Ведущий экономист по труду и заработной плате

(должность)

(подпись)

Бадретдинова Н.Н.

(Ф.И.О.)

29.05.2015

(дата)

Ведущий специалист по ОТ ОПК

(должность)

(подпись)

Степанов Л.Ю.

(Ф.И.О.)

29.05.2015

(дата)

Медицинская сестра здравпункта ОПК

(должность)

(подпись)

Шабанова Г.В.

(Ф.И.О.)

29.05.2015

(дата)

Председатель профкома (по согласованию)

(должность)

(подпись)

Кусакина И.В.

(Ф.И.О.)

29.05.2015

(дата)

Начальник юридического отдела

(должность)

(подпись)

Ларина Ж.В.

(Ф.И.О.)

29.05.2015

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

1453

(№ в реестре)

(подпись)

Цетва И.С.

(Ф.И.О.)

29.05.2015

(дата)